
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
SCUOLA DELL’INFANZIA”Gabriella Grandi” e PRIMARIA “Gustavo Serotti” 

 STATALI DI OSTERIA GRANDE 
SCUOLA  SECONDARIA DI PRIMO GRADO  STATALE “FRATELLI PIZZIGOTTI” 

VIA XVII APRILE 1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (BO) 
TEL.051-941127  FAX 051-943601 - Codice Fiscale: 82003690375 

e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - e-mail certificata: boic86500d@pec.istruzione.it  
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA  la nota 13187 del 13.09.2017 Ufficio V - Ambito territoriale per la provincia di 
Bologna, con la quale viene comunicata la disponibilità per la pubblicazione e 
l’operatività delle graduatorie definitive di Istituto 1^ 2^ 3^  Fascia Personale 
Docente Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 grado  per l’anno 
scolastico 2017/2018 

 
VISTO l’art. 10 del DM 374 del 01/06/2017 art. 10 comma 2 
 
 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’ Albo della scuola e l’operatività delle stesse, a decorrere   dalla 
data odierna. 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 gg dalla data di 
pubblicazione. 
 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           -Prof.ssa Laura Santoriello – 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

AOO BOIC86500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004621 - 13/09/2017 - C/07 - GRADUATORIE - U

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it

